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WWW.YUTE.CL



cajas de cartón
Embalaje

*No contamos con servicio de personalización cajas de cartón 
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Caja Embalaje 12x12x12 Caja Embalaje 15x12x10 Caja Embalaje 16x16x16

Caja Embalaje 20x12x10

15x12x1012x12x12

20x12x10

16x16x16

Caja Embalaje 20x20x10
 20x20x10

Caja embalaje 20x20x20
20x20x20

Caja Embalaje 25x15x12
 25x15x12

Caja Embalaje 27x21x21
 27x21x21

Caja Embalaje 30x20x20
30x20x20

CAJAS DE CARTÓN PARA EMBALAJE
*medidas: alto x ancho x fuelle

La venta de estos modelos se realiza en packs de 50 unidades cerradas



Caja Embalaje 30x20x20
 30x20x20  30x30x30

Caja Embalaje 30x30x30 Caja Embalaje 35x20x12
 35x20x12

Caja Embalaje 40x30x20
 40x30x20

Caja Embalaje 40x30x20
 40x30x20

CAJAS DE CARTÓN PARA EMBALAJE
*medidas: alto x ancho x fuelle

La venta de estos modelos se realiza en packs de 50 unidades cerradas



ACCESORIOS

Dispensador Cinta 
(45-50)mm

Cinta de Papel Kraft Autoadhesiva 
Embalaje 48mm 100mts

Cinta de Papel Kraft Autoadhesiva 
Embalaje 48mm 50mts

La venta de los modelos de cintas sera con un minimo de 6 unidades.  



CAJA EMBALAJE 40X30X30

CAJA EMBALAJE 40X30X20

CAJA EMBALAJE 35X20X12

CAJA EMBALAJE 30X20X20

CAJA EMBALAJE 30X23X10

CAJA EMBALAJE 30X30X30

CAJA EMBALAJE 27X21X21

CAJA EMBALAJE 25X15X12

CAJA EMBALAJE 21X16X8

CAJA EMBALAJE 20X20X20

CAJA EMBALAJE 20X20X10

CAJA EMBALAJE 20X12X10

CAJA EMBALAJE 16X16X16

CAJA EMBALAJE 15X12X10

CAJA EMBALAJE 12X12X12

Código
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S
CAJAS DE CARTÓN PARA EMBALAJE

Cantidad:         25            100            300

$931 

$984 

$520 

$549 

$520 

$946 

$529 

$366 

$337 

$479 

$398 

$316 

$357 

$296 

$275 

$980

$1,036

$547

$578

$547

$995

$557

$385

$354

$504

$419

$333

$376

$311

$290

 $833

 $880

 $465

 $491

 $465

 $846

 $473

 $327

 $301

 $429

 $356

 $283

 $319

 $265

 $246

Código Cantidad:                           1

ACCESORIOS

Dispensador Cinta (45-50)mm

Cinta de Papel Kraft Autoadhesiva Embalaje 48mm 100mts

Cinta de Papel Kraft Autoadhesiva Embalaje 48mm 50mts

$4.684

$5.457

$2.960



 

cajas de cartón
autoarmable

TODOS NUESTROS MODELOS SON 
PERSONALIZABLES, PUEDES COTIZAR TU 
PEDIDO CON IMPRESIÓN DIRECTAMENTE 

EN NUESTRA WEB
WWW.YUTE.CL

tu logo
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CAJAS DE CARTÓN AUTOARMABLE  
*medidas: alto x ancho x fuelle

La venta de estos modelos se realiza en packs de 50 unidades cerradas

tu logo
aquí

TODOS NUESTROS 
MODELOS SON 
PERSONALIZABLES

CAJA 15X10X3
15X10X3

CAJA 19X10X4
19X10X4

CAJA 25X20X7
25X20X7

CAJA 30X21.5X5
30x21.5x5

CAJA 30X20X8
30X20X8

CAJA 37X30X6
37X30X6

CAJA 40X30X10
40X30X10

CAJA 45X30X15
45X30X15

CAJA 23X16X5
23X16X5



CAJA 
AUTOARMABLE
KRAFT
Medidas disponibles:
15x10x3
19x10x4
23x16x5 
25x20x7 

 

CAJA
19X10X4
Alto: 4 cm
Ancho: 19cm
Fuelle: 10 cm
Color CAJA: Kraft negro

Encuentra este modelo tanto en
negro, blanco y kraft natural.

CAJA
45x30x15
Alto: 15 cm
Ancho: 45 cm
Fuelle: 30 cm
Color CAJA: Kraft blanco

Encuentra este modelo tanto en
negro, blanco y kraft natural.

CAJAS KRAFT
AUTOARMABLES

Estas cajas son increíbles porque se arman
 solas con solo un movimiento. 
No necesitas cinta adhesiva ni herramientas. 
Solo doblas, encajas y listo. Así de simple.
Encuentra estos modelos y muchos mas en 
kraft negro, blanco y natural 



Código
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S
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CAJAS DE CARTÓN AUTOARMABLE

CAJA 15x10x3 KRAFT

CAJA 19x10x4 KRAFT

CAJA 23x16x5 KRAFT

CAJA 25x20x7 KRAFT

CAJA 30x21,5x5 KRAFT

CAJA 37x30x6 KRAFT

CAJA 45x30x15 KRAFT

CAJA 30x20x8 KRAFT

CAJA 40x30x10 KRAFT

CAJA 15x10x3 BLANCO

CAJA 19x10x4 BLANCO

CAJA 23x16x5 BLANCO

CAJA 25x20x7 BLANCO

CAJA 30x21,5x5 BLANCO

CAJA 37x30x6 BLANCO

CAJA 45x30x15 BLANCO

CAJA 30x20x8 BLANCO

CAJA 40x30x10 BLANCO

CAJA 15x10x3 NEGRO

CAJA 19x10x4 NEGRO

CAJA 23x16x5 NEGRO

CAJA 25x20x7 NEGRO

CAJA 30x21,5x5 NEGRO

CAJA 37x30x6 NEGRO

CAJA 45x30x15 NEGRO

CAJA 30x20x8 NEGRO

CAJA 40x30x10 NEGRO

$165

$223

$298

$442

$403

$644

$1,487

$588

$924

$192

$250

$345

$507

$428

$713

$1,614

$766

$1,067

$244

$283

$372

$535

$456

$741

$1,633

$795

$1,067

Cantidad:         50                      100                         300

$164

$216

$328

$487

$454

$724

$1,664

$613

$1,035

$194

$240

$353

$515

$476

$738

$1,668

$726

$1,207

$234

$272

$380

$543

$504

$765

$1,686

$754

$1,196

$147

$193

$293

$436

$406

$648

$1,489

$548

$926

$173

$215

$316

$461

$426

$660

$1,493

$649

$1,080

$209

$243

$340

$486

$451

$684

$1,509

$675

$1,070



  BOLSAS
DE PAPEL KRAFT

TU LOGO
AQUI

TODOS NUESTROS MODELOS SON 
PERSONALIZABLES, PUEDES COTIZAR TU 
PEDIDO CON IMPRESIÓN DIRECTAMENTE 

EN NUESTRA WEB
WWW.YUTE.CL



KRAFT 30x26x17
30 x 26 x 17 cm

KRAFT 48x45x15
48 x 45 x 15 cm

KRAFT 30x22x10 
30 x 22 x 10 cm

KRAFT 20x14x8 
20 x 14 x 8 cm

BOLSAS DE PAPEL KRAFT
*medidas: alto x ancho x fuelle

La venta de estos modelos se realiza en packs de 50 unidades cerradas

KRAFT 41x30x17
41 x 30 x 17 cm

KRAFT 41x30x12
41 x 30 x 12 cm



KRAFT
40x9x9
Bolsa ecológica de papel kraft 
de 120gr, perfecta para la entrega
de botellas de vino.
Cuenta con certificaciones ISO y FSC. 
Reciclable y biodegradable.

 

BOLSAS
KRAFT

KRAFT
48x15x51
Modelo de gran tamaño que permite
contener grandes productos o varios
productos pequeños y medianos.
El color blanco hace que sea una 
bolsa llamativa y puede complementarse
personalizándola con logos o diseños
 corporativos.

 

Formato para venta en Pack de 50 Bolsas, 
hechas de papel kraft de 150g (gramaje) 
y manillas papel torcido. 
Cuentan con certificación FSC e ISO 9001. 
Material reciclable y biodegradable.

 

Bolsas de papel en distintos formatos, 
perfectas para la entrega de todo tipo
de productos. 
Son biodegradables y reciclables. 
Todos los modelos cuentan con certificación 
FSC e ISO.
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BOLSAS DE PAPEL KRAFT

Código Cantidad:       50            300              500               1000

139               125                 118                  104

152               137                 129                  114

151               136                 128                  113

182               164                 155                  137

200               180                 170                  150

188               169                 160                  141

220               198                 187                  165

260               234                 221                  195

248               223                 211                  186

365               329                 310                  274

438               349                 372                  329

427               384                 363                  320

214               193                 182                  161

220               198                 187                  165

BOLSA PAPEL KRAFT 20X14X8 

BOLSA PAPEL KRAFT NEGRA 20X14X8

BOLSA PAPEL KRAFT BLANCA 20X14X8

BOLSA PAPEL KRAFT 30X22X10

BOLSA PAPEL KRAFT NEGRA 30X22X10

BOLSA PAPEL KRAFT BLANCA 30X22X10  

BOLSA PAPEL KRAFT 41X30X12

BOLSA PAPEL KRAFT NEGRA 41X30X12

BOLSA PAPEL KRAFT BLANCA 41X30X12

BOLSA PAPEL KRAFT 48X45X15

BOLSA PAPEL KRAFT NEGRA 48X45X15

BOLSA PAPEL KRAFT BLANCA 48X45X15

BOLSA PAPEL KRAFT 30X26X17

BOLSA PAPEL KRAFT 41X30X17  



BOLSAS 
COMPOSTABLES
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 BOLSAS COMPOSTABLES  
*medidas: alto x ancho 

La venta de estos modelos se realiza en packs de 100 unidades cerradas

Bolsa compostable gris

Bolsa compostable rosa

Bolsa compostable azul

 23x16 32x25 45x39 59x42

 23x16 32x25 45x39 59x42

 23x16 32x25 45x39 59x42



BOLSA
COMPOSTABLE 
AZUL
Medidas disponibles:
23x16cm
32x25cm
45x39cm
59x42cm

 

BOLSA
COMPOSTABLE 
ROSA
Medidas disponibles:
23x16cm
32x25cm
45x39cm
59x42cm

 

BOLSA
COMPOSTABLE 
GRIS
Medidas disponibles:
23x16cm
32x25cm
45x39cm
59x42cm

 

BOLSA
COMPOSTABLE 
En Yute Natural, ofrecemos una amplia
 variedad de bolsas compostables 
para envíos, una alternativa amigable con
el medio ambiente.
Todas nuestras bolsas están fabricadas 
con materiales biodegradables y aditivos 
naturales como el almidón de maíz, 
lo que las hace una excelente opción en
comparación con los envoltorios de 
plástico tradicionales.

 


